
  OBČINA AJDOVŠČINA 

            Občinski svet  
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05) in Pogodbe o ustanovitvi (z dne 24.9.1995), aneksa št. 1 (z dne 24.9.1998), 
aneksa št. 2 (z dne 15.1.2003), pogodbe (št. 51-1/2003, z leta 2003), aneksa št. 3 (št. 48-
1/2006, z dne 12.4.2006), aneksa št. 4 (št. 76-1/2010, z dne 11.5.2010) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 5. seji dne, 3. marca 2011, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina v upravni odbor Univerze v Novi Gorici kot predstavnika 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina imenuje: 
 

- Dr. Urha Černigoja, Cesta IV. Prekomorske 38a, 5270 Ajdovščina. 
 

2. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina imenuje svojega predstavnika iz prejšnje točke, pod pogojem, 
da se imenovanje članov Upravnega odbora Univerze v Novi Gorici za novo mandatno obdobje 
izvede v skladu z določili 4. člena Pogodbe o ustanovitvi št. 51-1/2003, z leta 2003, ki določa, da 
ima upravni odbor sedem članov, ki ga sestavljajo po en predstavnik ustanoviteljev, dva 
predstavnika sodelavcev univerze, ki opravljajo visokošolsko dejavnost in raziskovalno delo ter 
predstavnik študentov.  
 
 
Številka: 014-4/2011 
Datum:   7.3.2011  
 
 
 

                ŽUPAN 
        Marjan POLJŠAK  

 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 

- Imenovani 
- Univerza v Novi Gorici 
- Arhiv, tu 

 


